
р** "Ч

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « " ’ » /  0____ 20 c/J г. № 0  ~ О

Об утверждении сроков и мест проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

на территории города Мегиона в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 
автономного округа-Югры от 20.09.2023 № 10-П-2348 «Об утверждении сроков проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском 
автономном округе -  Югре в 2023-2024 учебном году» 

приказываю:
1.Утвердить:
1.1.Сроки и места проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории города Мегиона в 2023-2024 учебном году согласно 
приложению 1.

А.А.Бондаренко

Щелчкова Оксана Александровна 
(34643) 96601 доб. 565 

Рассылка: 
в дело -  1 экз. 
в ОУ -  1 экз.



Приложение 1 
к приказу Департамента образования 

администрации города Мегиона

Сроки и места проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

на территории города Мегиона в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Дата Предмет Место проведения

1. 8 ноября 2023 года Французский язык МАОУ №5 «Гимназия»

2. 9 ноября 2023 года Литература МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового»

3. 10 ноября 2023 года Г еография МАОУ «СОШ №1»

4. 13 ноября 2023 года Право МАОУ «СОШ №4»

5. 14,15 ноября 2023 года Английский язык МАОУ №5 «Гимназия»

6. 16,17 ноября 2023 года Физическая культура МАОУ «СОШ №1», 
МАОУ «СОШ №9»

7. 20 ноября 2023 года Экономика МАОУ «СОШ №2»

8. 21 ноября 2023 года Искусство (МХК) МАОУ «СОШ №2»

9. 22 ноября 2023 года Обществознание МАОУ №5 «Гимназия»

10. 23 ноября 2023 года Русский язык МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового»

11. 24 ноября 2023 года Экология МАОУ «СОШ №4»

12. 27, 28 ноября 2023 года ОБЖ МАОУ «СОШ №9»

13. 29 ноября 2023 года Немецкий язык МАОУ №5 «Гимназия»

14. 30 ноября 2023 года История МАОУ «СОШ №1»

15. 1 декабря 2023 года Биология МАОУ «СОШ №3 
им. И. И. Рынкового »

16. 4,5 декабря 2023 года Технология МАОУ «СОШ №4»

17. 7 декабря 2023 года Астрономия МАОУ «СОШ №2»

18. 8 декабря 2023 года Физика МАОУ «СОШ №3 
им.И.И.Рынкового»

19. 11 декабря 2023 года Математика МАОУ «СОШ №2»

20. 12 декабря 2023 года Информатика (ИКТ) МАОУ «СОШ №4»

21. 13,14 декабря 
2023 года Химия МАОУ «СОШ №9»


